МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИШНЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2013
р.п.Ишня                                                                 №  3

Об образовании и персональном
составе постоянных комиссий

       На основании  статьи 12 регламента муниципального Совета сельского поселения Ишня, утвержденного решением муниципального Совета от 28.03.2006 года № 8  муниципальный  Совет  РЕШИЛ:
      1.Образовать комиссию по  экономической политике и бюджету в  количестве 5 человек:
Базанов А.А., Боцман И.В., Меликсетян В.Э., Громова Г.С., Курочкина Т.Н.
      2.Образовать комиссию по местному самоуправлению  и законности в количестве 7 человек:
[bookmark: _GoBack]Финогеев В.П.,Меликсетян В.Э., Боцман И.В., Базанов А.А.,Курочкина Т.Н., Мялкина Е.Ю., Безруков В.А.
      3.Решение вступает в силу с момента подписания.
      4. Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник»

Председатель муниципального Совета                                        А.В.Ложкин
сельского поселения Ишня

Глава сельского поселения Ишня                                               Н.С. Савельев